Atque haec quidem hactenus. Nunc enim dicemus, quid huic nostrae descriptioni qualicunque occasionem dederit; eoque dicemus succinctius, quo magnificentior res est, quam ornare quidem dicendo atque illustrare volumus, satisfacere tamen animo voluntatique vix valemus. Instant REGIS AUGUSTISSIMI, PATRIS PATRIAE, sacra natalitia, nullis laeta magis ac festa, quam iis, qui IPSIUS auspiciis tuti beatique, in hac academia, ab ipso auctâ ornatâque, literarum studiis docendo discendove incumbunt.

Hunc diem literarum nostra universitas publicâ oratione, quam

THEOPHILUS LUCAS FRIDERICUS TAFEL,

LITT. ANTIQUU. P. P. O.,

ad recolendam CHRISTIANI FRIDERICI SCHNÜRRERI, nuper
Cancellarii, memoriam habiturus est,

cras, XXVII Sept., post concionem sacram in Aula nova rite solenniterque
celebrabit.

Ad quem actum, votis pro incolumitate Principis patriaeque consecrandum,
proceres civitatis, qui inter nos degunt, generosissimos, commilitones carissi-
mos, omnes rerum nostrarum fautores colendissimos, eo, quo par est, verbo-
rum honore, evocamus invitamusque.

P. P. S. S. rectorali Tubingae a. d. XXVI. Sept. MDCCCXXVII.